様式第７号（第８条関係）

安堵町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住　所

氏　名 　　　　　㊞

電話番号

とおり補助金の交付を請求します。

１　請求月分

２　請求額 　　　金 円

３　振込先金融機関

金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　銀　　　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　農　　　協
　　　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫

支店

口座番号 　　　　普通　・　当座　　　　　　　　　　№

口座名義人
ふ り が な

４　添付書類

＊家賃支払証明書等の添付ができない場合、家賃の支払い状況について貸主等に照会することに

　 同意します。

氏名 ㊞

　　　　　年　　　月　　　日

安堵町新婚・転入世帯等家賃補助金交付請求書

　 安堵町新婚・転入世帯等家賃補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記の

記

年　　　月分　～　　　　　　　　年　　　月分

家賃の支払いが確認できるもの（預金通帳の写し、家賃支払証明書等）

記 載 例

○印の箇所へご記入

押印してください。